
PRZÓD ETYKIETY 

 

 Logo rolnictwa ekologicznego musi być odpowiednich wymiarów. 

Najmniejszy rozmiar to szerokość 13,5mm, a wysokość 9mm (np. przy tofu naturalnym). Drugim rozmiarem 

jakiego używamy są wymiary: szerokość 19,5mm, wysokość 13mm (np. przy kaszy jaglanej). Rozmiar 

uzależniony od ilości miejsca. 

 Musi być jednak zostawiona pusta część wokół w rozmiarze 1/10 wysokości logo (bez żadnych 

napisów/rysunków/itp.) 

 Kolor zielonej części logo: CMYK 50/0/100/0, Panteone 376, RGB 169/201/56 

 Informacja o certyfikacie i „Rolnictwo UE”, „Rolnictwo spoza UE” lub „Rolnictwo UE/spoza UE” 

umieszczona jest pod logo. Pierwsza litera pod logo musi być na tej samej linii co początek zielonego tła 

logo. 
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TYŁ ETYKIETY 

 

 dodawać „w” do „wartość odżywcza … 100g produktu” 

 zmieniać stwierdzenie o alergenach (w jakiejkolwiek jest ono formie” na „Może zawierać:” lub „Możliwa 

obecność:” i po tym wyrażeniu umieszczamy alergeny. 

 alergeny wyróżnioną czcionką zawierają tylko nazwę alergenu, a nie całe wyrażenie tzn. pogrubiamy tylko 

„pszenna” w całym wyrażeniu „mąka pszenna”, np. mąka pszenna, syrop jęczmienny. 

 sposób przechowywania znajduje się zawsze po dacie ważności (pomiędzy tymi dwoma informacjami nic 

innego nie może być zawarte) 

 po gramaturze, a przed literką oznaczającą masę musi być spacja czyli np. 500 g, zamiast 500g 

 nie może wystąpić stwierdzenie wysoka/niska zawartość np. „wysoka zawartość magnezu”, kiedy 

występuje usuwamy je z etykiety 

 wartość odżywcza musi mieć formę tabeli lub liniową, a składniki muszą być w odpowiedniej, ustalonej 

kolejności. Wartości, których nie ma z góry założonych nie uwzględniamy przy wartości odżywczej tj. dla 

przykładu nie podajemy ilości laktozy – nie uwzględniamy jej w ogóle przy wartości odżywczej.   

Wygląd tabeli wraz z obowiązkową kolejnością poniżej. 

Kolorem czerwonym oznaczone są elementy obowiązkowe przy podawaniu wartości odżywczej. 



 


